
●佐々木作業療法士来所予定 

 1 月 9 日（火）1 月 25 日（木）2 月 12 日（火） 

リハビリや機能訓練等についてお気軽にご相談下さい。 

 

 

 令和 6 年 1 月 

NO. 10 

管理者 田口 こずえ 

皆様におかれましては、健やかに新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

旧年中は、ご利用者はじめご家族より温かいご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

ほっぷでは昨年理学療法士・公認心理師を新規採用し、佐々木作業療法士と共にさらに

専門的な支援が出来る環境を整えてきました。今年も有資格者の指導の下、職員一丸とな

ってより良い支援を目指してまいりますので宜しくお願い致します。 

新型コロナウイルス感染症やインフルエンザ、風邪、胃腸炎なども流行しています。事

業所では検温や消毒を徹底していますので、ご家庭におかれましても「うがい・手洗い・

消毒」特に換気の徹底にご協力をお願い致します。 

 

  

  

  

お し ら せ 

１月１３日（土） 町内ウォーキング 

１月２０日（土） みんな大好き焼きそば（お弁当は不要です） 

１月２７日（土） みんなで初詣 

２月 ３日（土） 豆まき大会 

２月１０日（土） 外で元気いっぱい遊ぼう 

ショートステイの様子 いつも美味しいご飯です♫ お兄さん達とも一緒に遊びます 

昨年 12 月、富月さんより 

美味しいケーキを頂き 

みんなで美味しくたべました。 

ありがとうございます❣ 



 

 

 

 

 

特定非営利活動法人セミナーレ 

住所；気仙沼市本吉町登米沢 24 番地 1 

TEL:0226-25-7710 FAX：0226-25-7764 

Mail : seminare@iaa.itkeeper.ne.jp 

HP : seminare-kesennuma.or.jp 

今月の壁画 

ほっぷクリスマス会の様子 

司会の二人です 

今年もサンタさんが来てくれました 

箱の中身はなんだろう？ 

みんなドキドキしながら手をいれました 

飾りつけも頑張りました 

今年のクリスマス会は 
バンドが盛り上げてくれました♫ 

美味しいご飯とケーキも 

  いただきました     

今月は 

クリスマスツリー 

とサンタさんです 

tel:0226-25-7710
mailto:seminare@iaa.itkeeper.ne.jp

